autē petrus dixit: Dñe si tu es iube me uēire sup aquas. At ipse ait: Veni. Et descēdēs petrus de nauicula ambulabat sup aquas ut uēiret ad iesum. Vidēs uero uentū ualidum timuit. Et cum cepisset mergi clamauit dicēs: Dñe saluū me fac. Et cōtinuo iesus extēdēs manū apprehēdit eū. et ait illi: Modice fidei quare dubitasti? Et cū ascēdisset i nauiculam cessauit uētus. Qui autē in nauicula erāt: uenerūt et adorauerūt eū dicentes: Vere fili⁹ dei es.

CHRY. Diligētē examinationē eorū q̄ facta erāt tradere uoles: eos q̄ p̄missū signū uiderāt iussit a se separari: q̄ r̄si p̄sens uisus fuisset phāstia et nō i ueritate: fecisse miraculū diceret: nō tñ ut absens. Et iō dicit: Et statū cōpulis iesus discipulos ascēdere i nauiculā: et p̄cedē eū trās fretum: donec dimitteret turbas. HIE. Quo sermone cōditur iuitos eos a dño recessisse: dū a more p̄ceptoris ne ad p̄ictū quidē tēporis ab eo uolūt separari. CHRY. Cōsiderādū autē q̄ cum dñs magna opatur: dimittit turbas: docēs nos nūsq̄ gloriā multitudis p̄seq̄: neq̄ attrahē multitudinē. Et iterū docet: nō debere turbis nos cōmiscere cōtinue: neq̄ fugere multitudinē semp: sed alterutrum utiliter facē. vñ seq̄. Et dimissa turba ascendit in montē sol⁹ orare. In quo nos docet q̄ solitudo bona ē: cū nos deū interpellare oporteat. p̄pter hoc etiā ad desertū uadit et ibi p̄noctat dū orat: eru diēs nos i orationē trā quietatē q̄rere: et a tēpore et a loco. HIE. Qd̄ autē ascendit sol⁹ orare: nō ad eū referas q̄ de quib⁹ panib⁹ q̄nq̄ milia hominū satiavit: sed ad eū q̄ audita morte iohannis secessit i solitudinē: nō quo p̄sona; dñi sepem⁹: sed quo opa ei⁹ inter deū hominēq̄ diuisa sūt. AVG. de cōcor. euā. P̄t̄ autē h̄ uideri cōtrariū: q̄ matthe⁹ dimissis turbis eū dicit ascēdere i montē: ut illic sol⁹ oraret. Iohānes autē i mōte fuisse cū easdē turbas pauit. Sed cū et ip̄e iohānes dicat p̄ illud miraculū fugisse eū i mōte: ne a turbis teneret q̄ eū uolebāt facere regē: utiq̄ manifestū ē q̄ de mōte i planiora descēderat: q̄ illi panes ministrati sūt. nec illud repugnat quod matthe⁹ dicit: Ascēdit i montē sol⁹ orare. Iohānes autē cū cognouisset: inq̄t q̄ uēturi essent ut facerent eū regē: fugit iterū i montē ipse sol⁹. neq̄ enī causa orādī cōtraria ē cāe fugiēdi. quādoquidē et hīc dñs docet hāc esse nobis magnā cām orādī: q̄n̄ est cā fugiēdi. Nec illud cōtrariū ē qd̄ matthe⁹ pu⁹ dixit eū iussisse ascēdere discipulos i nauiculā: ac deinde dimissis turbis ascēdisse i montē sol⁹ orare. Iohānes uero pu⁹ eū fugisse cōmemorat solū i montē: ac deinde: Ut arsero factū ē inq̄t descēderūt discipuli eius ad mare. et cū ascēdisset et cetera. q̄s enim nō uideat hoc recapitulādo iohānes postea dixisse factū a discipulis qd̄ iaz iesus iusserat anq̄ fugisset i mō-